
終値8月 18日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 124.41 137.18 91.34 194.90

エントリー +2p -64ｐ -37ｐ +98p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 95.26 127.34 1.5020 1.5311

エントリー +18p +24p -9ｐ +51p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+95ｐ -55ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

本年度計

+795pips

コメント

様子見

ＣＡＤ/ＪＰＹ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見

ＥＵＲ/ＡＵＤ

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見様子見

8/19.発行【米21:30・27:00】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見 様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 8/19 14：26※本レポート有効時間 '15/8/20 ＡＭ 5：59

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 8月 18日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1026 1.5662 0.7341 0.6602

エントリー -53ｐ +73p -31ｐ +27p

昨日 結果 陰線４本 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本 昨日 結果

8/18・00：00 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

1.1065 買 -42ｐ -44ｐ 陽線２本

買 1.1065

8/17 分 ストップ 1.0955 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 1.1150 リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.3057 0.9776 0.7041 1.4397

エントリー -21ｐ -13ｐ -67ｐ -93ｐ

昨日 結果 陰線２本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本

8/11・13：30 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

1.3071 売 +14ｐ

売 1.3071

8/11 分 ストップ 1.3180 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 1.2965 リミット リミット リミット

本年度計

+795pips

ＵＳＤ/ＣＡＤ

保有中

様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/8/20 ＡＭ 5：59

ＵＳＤ/ＣＨＦ

様子見

更新日時 8/19 14：29

様子見

保有ポジ

コメント

保有中

変更無し

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

コメント

変更有り

8/19.発行【米21:30・27:00】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見 様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ



2015 ８月
7/29. 123.96 7/31. 136.20 7/22. 91.49 7/28. 192.94 7/30. 81.98 7/30. 95.48 7/15. 130.04 7/29. 20,460

27 43 57 41 36 35 77 82 41 34 40 45 39 43 115 188

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

123.93 -21 136.20 +46 90.54 -1 193.64 -8 81.74 -24 94.71 -77 128.38 +27 20,610 +40

3 月 124.04 +11 135.83 -37 90.38 -16 193.36 -28 81.42 -32 94.28 -43 128.00 -38 20,512 -98

4 火 124.38 +34 135.35 -48 91.80 +142 193.62 +26 81.36 -6 94.30 +2 127.13 -87 20,525 +13

5 水 124.89 +51 136.21 +86 91.89 +9 194.89 +127 81.35 -1 94.78 +48 127.56 +43 20,765 +240

6 木 124.73 -16 136.30 +9 91.66 -23 193.51 -138 81.77 +42 95.16 +38 127.20 -36 20,650 -115

7 金 124.23 -50 136.29 -1 92.17 +51 192.56 -95 82.34 +57 94.56 -60 126.28 -92 20,662 +12

10 月 124.63 +40 137.34 +105 92.41 +24 194.38 +182 82.53 +19 95.87 +131 126.72 +44 20,907 +245

11 火 125.15 +52 138.21 +87 91.43 -98 194.86 +48 81.79 -74 95.41 -46 126.63 -9 20,623 -284

12 水 124.21 -94 138.63 +42 91.67 +24 193.99 -87 82.26 +47 95.69 +28 127.35 +72 20,384 -239

13 木 124.45 +24 138.77 +14 91.68 +1 194.31 +32 81.78 -48 95.29 -40 127.47 +12 20,594 +210

14 金 124.33 -12 138.16 -61 91.72 +4 194.54 +23 81.35 -43 94.92 -37 127.40 -7 20,596 +2

17 月 124.39 +6 137.82 -34 91.71 -1 193.92 -62 81.79 +44 95.08 +16 127.10 -30 20,680 +84

18 火 124.41 +2 137.18 -64 91.34 -37 194.90 +98 82.14 +35 95.26 +18 127.34 +24 20,476 -204

19 水

20 木

21 金

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

31 月

214 172 343 245 255 175 536 410 244 204 281 226 195 299 806 940

陽 陰 8 4 6 6 7 5 7 5 6 6 7 5 5 7 7 5

15/8/19 Yoshimune-fx
430 946 448 507

pips

営業日数

386 588

12 12

41 146

Ｕ/Ｄ平均

36 79 37 4249

先月最終日

前回

値幅平均/日 32

【対円】 '１５/０８ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

12 12 12 12 12 12

494 1746



2015 ８月
7/31. 1.0991 7/27. 1.5560 7/1. 0.7646 7/30. 0.6603 7/13. 0.9503 7/29. 1.2950 7/30. 2.3640 7/31. 1.1083

47 41 58 36 65 30 53 38 29 49 59 66 134 260 74 47

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0991 +58 1.5626 +22 0.7308 +15 0.6602 -1 0.9664 -29 1.3094 +90 2.3693 +53 1.1083 +35

3 月 1.0950 -41 1.5587 -39 0.7286 -22 0.6566 -36 0.9694 +30 1.3156 +62 2.3750 +57 1.1102 +19

4 火 1.0881 -69 1.5566 -21 0.7380 +94 0.6542 -24 0.9786 +92 1.3192 +36 2.3806 +56 1.1285 +183

5 水 1.0906 +25 1.5604 +38 0.7357 -23 0.6514 -28 0.9793 +7 1.3178 -14 2.3971 +165 1.1302 +17

6 木 1.0926 +20 1.5512 -92 0.7350 -7 0.6555 +41 0.9811 +18 1.3110 -68 2.3676 -295 1.1216 -86

7 金 1.0972 +46 1.5497 -15 0.7424 +74 0.6634 +79 0.9839 +28 1.3137 +27 2.3401 -275 1.1214 -2

10 月 1.1019 +47 1.5596 +99 0.7414 -10 0.6622 -12 0.9841 +2 1.3001 -136 2.3561 +160 1.1211 -3

11 火 1.1043 +24 1.5577 -19 0.7305 -109 0.6537 -85 0.9886 +45 1.3116 +115 2.3834 +273 1.1180 -31

12 水 1.1160 +117 1.5614 +37 0.7380 +75 0.6623 +86 0.9756 -130 1.2983 -133 2.3593 -241 1.1146 -34

13 木 1.1149 -11 1.5613 -1 0.7361 -19 0.6575 -48 0.9767 +11 1.3061 +78 2.3770 +177 1.1205 +59

14 金 1.1116 -33 1.5657 +44 0.7377 +16 0.6541 -34 0.9763 -4 1.3101 +40 2.3952 +182 1.1295 +90

17 月 1.1079 -37 1.5589 -68 0.7372 -5 0.6575 +34 0.9789 +26 1.3078 -23 2.3725 -227 1.1218 -77

18 火 1.1026 -53 1.5662 +73 0.7341 -31 0.6602 +27 0.9776 -13 1.3057 -21 2.3728 +3 1.1122 -96

19 水

20 木

21 金

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

31 月

279 244 291 255 259 236 267 267 259 148 356 395 1,073 1,038 368 329

陽 陰 6 6 5 7 4 8 5 7 9 3 6 6 8 4 5 7

2111 697
15/8/19 Yoshimune-fx

495 534 407 751

pips

営業日数

523 546

12 12 12 12 12 12 12 12

176 5863

前月最終日

前回

値幅平均/日 44 46

Ｕ/Ｄ平均

41 45 34

【外貨１】 '１５/０８ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 ８月
7/31. 1.4383 7/29. 0.7049 7/21. 1.4742 7/13. 1.4721 7/1. 2.0427 7/10. 1.9662 7/31. 1.6675 7/31. 17,727

61 59 35 25 83 88 52 85 158 124 71 145 103 98 80 87

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4383 +165 0.7040 +31 1.5047 +52 1.5098 -28 2.1411 +8 2.0466 +173 1.6675 +111 17,727 -38

3 月 1.4407 +24 0.7027 -13 1.5032 -15 1.5110 +12 2.1396 -15 2.0506 +40 1.6687 +12 17,597 -130

4 火 1.4357 -50 0.6995 -32 1.4752 -280 1.5236 +126 2.1100 -296 2.0535 +29 1.6646 -41 17,513 -84

5 水 1.4372 +15 0.6990 -5 1.4830 +78 1.5281 +45 2.1218 +118 2.0569 +34 1.6758 +112 17,553 +40

6 木 1.4324 -48 0.7044 +54 1.4874 +44 1.5218 -63 2.1118 -100 2.0337 -232 1.6677 -81 17,428 -125

7 金 1.4412 +88 0.7080 +36 1.4780 -94 1.5250 +32 2.0893 -225 2.0363 +26 1.6561 -116 17,376 -52

10 月 1.4327 -85 0.7069 -11 1.4866 +86 1.5348 +98 2.1041 +148 2.0278 -85 1.6658 +97 17,608 +232

11 火 1.4484 +157 0.7092 +23 1.5120 +254 1.5398 +50 2.1324 +283 2.0426 +148 1.6902 +244 17,420 -188

12 水 1.4487 +3 0.7149 +57 1.5126 +6 1.5231 -167 2.1165 -159 2.0271 -155 1.6858 -44 17,411 -9

13 木 1.4565 +78 0.7147 -2 1.5157 +31 1.5250 +19 2.1222 +57 2.0394 +123 1.6973 +115 17,421 +10

14 金 1.4559 -6 0.7103 -44 1.5068 -89 1.5286 +36 2.1213 -9 2.0505 +111 1.7009 +36 17,490 +69

17 月 1.4490 -69 0.7108 +5 1.5029 -39 1.5260 -26 2.1150 -63 2.0397 -108 1.6860 -149 17,541 +51

18 火 1.4397 -93 0.7041 -67 1.5020 -9 1.5311 +51 2.1336 +186 2.0450 +53 1.6704 -156 17,518 -23

19 水

20 木

21 金

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

31 月

365 351 175 174 499 526 469 256 792 867 564 580 616 587 402 611

陽 陰 6 6 5 7 6 6 9 3 5 7 8 4 6 6 5 7

15/8/19 Yoshimune-fx
1025 725 1659 1144 1203 1013

pips

営業日数

716 349

12 12 12 12

100 8495

12 12 12 12

85 60 13829

前月最終日

前回

値幅平均/日 60

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１５/０８ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


